

## NT-rådets rekommendation avseende Crysvida vid X-kromosombunden hypofosfatemisk rakit

**NT-rådets rekommendation** till regionerna är att Crysvida bör användas vid behandling av X-kromosombunden hypofosfatemisk rakit (XLH) i de fall där samtliga angivna kriterier i NT-rådets rekommendation är uppfyllda.

Crysvida (burosumab) är indicerat för behandling av X-kromosombunden hypofosfatemisk rakit, XLH, hos barn och ungdomar 1 år och äldre med växande skelett. NT-rådet har gjort en sammanvägd bedömning att Crysvida kan betraktas som kostnadseffektivt för en begränsad grupp av patienter som kan anses ha störst nytta av behandlingen. Verksamheter i VGR uppmanas att följa rekommendationen. Behandling av barn med XLH ska ske vid, eller i nära samarbete med, mottagning med erfarenhet av patienter med XLH.

Nationella förhandlingar har genomförts med företaget vilket har resulterat i avtal som innebär återbäring av en del av kostnaden. VGR har tecknat avtal med företaget.

Frågan om ordnat införande och eventuell introduktionsfinansiering i VGR behandlas i regionens berednings- och beslutsprocess, etapp 3 2019, där beslut är planerat till hälso- och sjukvårdsstyrelsens möte den 14 november. En användning i enlighet med NT-rådets rekommendation fram till beslut i VGR diskvalificerar inte för att ingå i regionens process. Behandlande enhet står för läkemedelskostnaden fram till beslut.

NT-rådets rekommendationer finns samlade på [janusinfo.se](http://janusinfo.se).

Anna Lindhé  
Västra sjukvårdsregionens representant i NT-rådet  
[anna.lindhe@vgregion.se](mailto:anna.lindhe@vgregion.se)

Jan Carlström  
ordförande Läkemedelskommittén

Peter Amundin  
Läkemedelschef  
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- **Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter**
- Regionalt programområde för Barn och ungdomars hälsa
- Terapigrupp Barn och ungdom

Nyhetsbrevet finns även på [www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev](http://www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev)